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SK LÍŠEŇ
Stadion: Sportovní areál Kučerova
Kapacita stadionu:  1 139 
Klubové barvy:  modrá, bílá, červená
Umístění v minulé sezóně 2023/24: 10.
Trenér A-týmu:  Milan Valachovič
Kapitán A-týmu:  Michal Jeřábek

Dalším domácím soupeřem v této sezóně je ten geo-
graficky nejbližší – SK Líšeň. Klub byl založen v roce 
1924, letos tedy slaví stoleté výročí. Do podvědomí 
fanoušků se ovšem výrazněji začal zapisovat až v 
tomto tisíciletí. Postupně se probojoval až do divize a 
v roce 2007 dokonce vyřadil z pohárové soutěže praž-
skou Slavii. Další cesta vzhůru pak vyvrcholila v roce 
2019 postupem do druhé ligy.

Zde se Líšeňští etablovali solidně, většinou se doká-
zali umístit v horní polovině tabulky – na druhé, čtvrté 
a páté příčce. Až v minulém ročníku se museli spo-
kojit s desátou pozicí. Co se letošního ročníku týče, 
vstoupili do něj remízou se Zlínem a zůstávají tak 
jediným týmem, který Ševce obral o body. Celkem na-
střádali za tři výhry a tři remízy dvanáct bodů a jsou 
pátí. Venku zatím neprohráli a nasbírali tu ve čtyřech 
duelech osm bodů.

Mezi hráči, které má trenér Valachovič k dispozici, ak-
tuálně vyčnívá Jan Silný. Postaral se o čtyři z deseti lí-
šeňských branek. Mezi tyčemi se letos objevili Vajner 
s Ulrichem, oba mají na kontě čtyři zápasy. A tradič-
ně nechybí ani hráči, kteří prošli Zbrojovkou – Milan 
Lutonský, Ibrahim Aldin, Pavel Sokol, Martin Rolinek, 
Martin Tauš, Marek Mach či Jan Sedlák. Asistentem 
trenéra pak je další bývalý hráč a trenér Zbrojovky 
Petr Maléř a brankářům se věnuje Vojtěch Marek.

Opačné zkušenosti má Tomáš Smejkal, který v Líšni 
hostoval. Jeden zápas zde v rámci střídavých startů 
odehrál Jakub Šural.

V historii vzájemných duelů nalezneme kromě sou-
bojů z přípravy i šest soutěžních duelů. V premiéře 
vyhrála Zbrojovka doma 2:0, v odvetě pak 2:1. Stej-
ným výsledkem skončil i duel na hřišti Líšně v ročníku 
2021/22. Doma pak ovšem Zbrojovka podlehla 1:3, 
což byla jediná domácí porážka v ročníku. V minulé 
sezóně Zbrojováci vyhráli doma 3:0, odveta skončila 
remízou.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 6 zápasů 
(4 – 1 – 1), skóre 11:6

Nejlepší střelci vzájemných zápasů: Jakub Řezníček 
(5 branek)

Prošli oběma kluby: Jakub Šural, Tomáš Smejkal – 
Milan Lutonský, Jan Sedlák, Marek Mach, Martin Ro-
linek, Ibrahim Aldin, Pavel Sokol, Martin Tauš, Petr 
Maléř (trenér), Vojtěch Marek (trenér).

Poslední vzájemný zápas: 11. 5. 2024, Líšeň – Zbro-
jovka 1:1. Branky: Tauš - Řezníček.
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  BRANKÁŘI	 V	 Z	 MIN	 VN	 ŽK	 ČK	
1	 Patrik Sláma	 18	 0	 0	 0	 0	 0	
43	 Tomáš Vajner	 24	 4	 360	 1	 1	 0	
99	 Filip Ulrich	 21	 4	 360	 2	 0	 0	

  OBRÁNCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	3	 Pavol Ilko	 31	 8	 720	 1	 2	 0	
4	 Erik Otrísal	 28	 1	 2	 0	 0	 0	
5	 Michal Jeřábek	 29	 8	 720	 1	 2	 0	
6	 Jakub Cupal	 18	 0	 0	 0	 0	 0	
23	 Milan Lutonský	 31	 8	 655	 1	 1	 0	
24	 Dušan Jokovič	 25	 8	 720	 0	 1	 0		
	  ZÁLOŽNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	7	 Václav Dudl	 24	 8	 527	 1	 2	 0	
8	 Pavel Sokol	 28	 8	 631	 0	 2	 0	
9	 Denis Dziuba	 24	 8	 557	 0	 1	 0	
10	 Martin Rolinek	 24	 8	 230	 0	 0	 0	
13	 Ibrahim Aldin	 22	 8	 140	 0	 2	 0	
14	 Marek Mach	 24	 4	 67	 0	 0	 0	
15	 Antonio Mionić	 23	 1	 25	 0	 0	 0 	
	16	 Marek Polášek	 23	 8	 597	 1	 0	 0	
	18	 Ondřej Hapal	 23	 0	 0	 0	 0	 0 	
	20	 Jan Sedlák	 29	 8	 718	 0	 2	 0	
	22	 David Kratochvíla	 22	 1	 2	 0	 0	 0		
  ÚTOČNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
2	 Jan Silný	 29	 8	 590	 4	 2	 0	
11	 Adam Vlasák	 23	 8	 218	 1	 0	 0	
	21	 Martin Tauš	 18	 2	 9	 0	 0	 0	

 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Milan Valachovič - hlavní trenér, Petr Maléř - as. trenéra, Petr Pecha - as. trenéra, Tomáš Sedmidubský - trenér brankářů, 
Vojtěch Marek - as. trenéra brankářů, Přemysl Klein - masér a kustod, Mgr. Lucia Knapová - fyzioterapeut, MUDr. Petr Otiepka - 
lékař.
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B r n o – Pro rozhovor do dnešního zápasového 
bulletinu jsme vybrali čtvrtou z letních nových tváří, 
tu nejzkušenější. Dvaatřicetiletý gólman Filip Mucha 
přišel do Zbrojovky z Teplic, na jaře chytal v rámci 
hostování za Prostějov. V letošní sezóně zatím od-
chytal tři ligové a jeden pohárový zápas. V rozhovo-
ru vzpomíná i na některé vydařené mače, které proti 
našemu klubu zažil. 

---------------------------------------------------------

Filipe, kdy a jak jsi začínal s fotbalem?

V pěti, šesti letech. Taťka hrával tou dobou v Olomou-
ci, takže tím to bylo dané.

Byl to poctivý střeďák, jak se stalo, že se tvým pra-
covištěm stala branka?

Popravdě sám nevím, ale mám dojem, že odmalič-
ka jsem se do brány cpal. Většina gólmanů začínala 
v poli a dostali se tam nějak postupně, já jsem ale 
odjakživa chtěl jenom chytat. V poli jsem tím pádem 
vůbec nehrál. 

Taťkovi to nevadilo?

Vůbec, neřešil to. Byl asi hlavně rád, že hraju a že mě 
to baví.

Jak náročné to rodiče měli? Syn fotbalista, dcera te-
nistka…

Jako malého vás rodiče samozřejmě vozí na turnaje 
a zápasy, takže to měli složité. Ale se ségrou to bylo 
ještě o dost náročnější. Přece jen ve fotbale ti hod-
ně pomůže klub, který se pak v pokročilejším věku o 
spoustu věcí postará. V tenise je to jiné, tam hraje 

každý na sebe a ta podpora je důležitější, navíc se 
jezdí dál.

Jak se tedy vyvíjela tvoje kariéra?

Tyjo, to bude dlouhé (smích). Nejdřív Sigma, pak jsem 
šel do HFK Olomouc, kde jsem poprvé přičichl k do-
spělému fotbalu. Hrál jsem nižší soutěže, třetí ligu a 
podobně. Potom přišel Prostějov, z něj jsem šel do 
Teplic a poprvé si zachytal ligu, znovu Prostějov a teď 
tedy Brno.

Jaké zápasy proti Zbrojovce si vybavíš?

První asi ten pohárový v Holici, kdy jsme vás vyřadili 
(smích). Vyhráli jsme tehdy 2:1. V předloňské sezóně 
dvě ligové remízy za Teplice, v Brně a v Teplicích. A 
pak ještě pohárová, kdy jste postoupili po prodlouže-
ní. A na jaře výhra s Prostějovem v Brně s chycenou 
penaltou. Dá se tím pádem říct, že mám na Brno do-
cela dobré vzpomínky. Celkem se mi dařilo.

Ligový debut přišel poměrně pozdě, je to dáno i tím, 
že gólmanům to zrání trvá déle?

Asi to nějakou roli hrát bude. Samozřejmě jsou tací, 
kteří se do toho dostanou rychle, ale to nebyl můj pří-
pad. Když jsem byl mladší, nebyl jsem asi tak připra-
vený, abych do toho nějak vletěl, neměl jsem asi ani 
sílu.

Nakonec ale odměna v podobě ligových startů při-
šla. Řadíš to v kariéře nejvýš?

Rozhodně, byl to velký zážitek. Zachytal jsem si na 
Spartě, na Slavii i v Plzni, před velkými návštěvami. 
I když ne všechno dopadlo ideálně pro nás, tak tohle 
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stálo za to. V Plzni jsme ale uhráli bod, který nám za-
ručil nasazení do skupiny o záchranu a tím nám dost 
pomohl. 

Bylo těžké se dostat do brány přes teplickou ikonu 
Grigara?

To ano. Na nějakou dobu se mi to povedlo, pak jsem 
zase nechytal a usoudil jsem, že bych měl zkusit změ-
nu. Proto jsem se pak rozhodl vrátit se do Prostějova, 
ale na Teplice mám super vzpomínky.

K Prostějovu máš hodně blízko, že?

Z Prostějova jsou oba rodiče, mám tu vlastně celou 
rodinu. A na klub taky vzpomínám rád, dostali mě do 
ligy a po návratu to také bylo dobré období. Zachránili 
jsme se v soutěži, přestože situace byla hodně složi-

tá, moc lidí nám nevěřilo a navíc jsme hráli v Holici, 
takže de facto celou sezónu venku. Ale i díky té výhře 
tady jsme to nakonec zvládli. Přišel jsem vlastně těs-
ně před startem jara, ale povedlo se nám to.

Nicméně se nadále považuješ spíš za Olomoučáka?

Určitě. Jak jsem říkal, v Prostějově mám rodinu, chy-
tal jsem tu, ale nikdy jsem tu nebydlel, i když dost lidí 
má pocit, že ano (smích). I v kabině si to občas kluci 
myslí.

Mrzí tě, že byl zápas v Prostějově odložen?

Samozřejmě jsem se těšil, navíc na nový stadion, na 
lidi, ale na druhou stranu je asi dobře, že se to odlo-
žilo. S fotbalem by to nemělo moc společného, moc 
lidí by ani nedošlo, spousta jich měla myšlenky jinde. 
Měla to být zároveň oslava výročí, to by tím asi taky 
utrpělo. Takhle je to asi lepší.

Na kontě máš tím pádem zatím tři zápasy v lize, je-
den v poháru. Jak zatím hodnotíš brněnské angaž-
má?

Asi jsme všichni čekali víc bodů. Čelo se nám vzdalu-
je. Hra se zlepšovala, ale radši bychom to asi vyměnili 
za body, poslední dva zápasy jsme ztratili dost smol-
ně. Mohli jsme je vyhrát, mít o pár bodů víc, místo 
toho jsme dva body od posledního. I takové zápasy se 
dějí, ale je to pořád vyrovnané a když se včas začne-
me zvedat, ještě se to dá zachránit.

V obou posledních zápasech měl více práce tvůj pro-
tějšek, je třeba náročné udržet koncentraci, když se 
hra odehrává na druhé straně?

Tím, jakým stylem hrajeme, se ani my nenudíme. 
Jsme pořád ve střehu, hodně ve hře, hrajeme noha-
ma. Nesmíme chybovat, takže s koncentrací není pro-
blém.

Máš mimo fotbal nějaký jiný koníček?

Koníčků mám spoustu, všeobecně asi hlavně sport, 
nejvíc nejspíš tenis.

Máš k němu vlohy jako sestra?
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To ani nevím, asi bych možná měl mít (smích). Cho-
díme si zahrát s tátou, to tak asi mimo fotbal nejvíc. 
Jinak se nebráním čemukoliv.

A zvládáš tenis i pasivně, třeba jako rodinný sup-
port?

Když to jde, tak ano. To letní pauzy nám většinou vy-
jde French Open. Byl jsem i ve Wimbledonu, ale to už 
je dost roků. Pár dalších turnajů jsem taky navštívil, 
když nám to třeba vyšlo do nějaké pauzy.

A co taťka? Mrzí tě, že jste se v Brně minuli? Nebo by 
to naopak pro vás oba bylo těžké?

Sám nevím, nezažil jsem to. Když tedy nepočítám dět-
ství, kdy jsme byli prcci na Sigmě. Proti sobě jsme 
nastoupili, to ano. Zkrátka to tak vyšlo. Vím, že nějaké 
oťukávání proběhlo už v lednu, nakonec jsem došel až 
v létě a o dva měsíce jsme se minuli. 

Jak to máš s dojížděním, dá se to zvládat?

Jak kdy, ale většinou ano. I proto jsem Brno zvolil, 
chtěl jsem už zůstat doma. Poslední dva roky jsem 
byl dost daleko, Brno je v tomto ideální. V Olomouci 
mám zázemí, přišlo mi to výhodné.

Míval jsi nějaká vzor?

To snad ani ne. Samozřejmě jsem jako každý sledoval 
gólmany, klasicky Petra Čecha a podobně, ale že bych 
k někomu vzhlížel, to ne.

Co Martin Vaniak, někdejší nejen olomoucký fan-
tom?

Tak toho znám odmalička, zažil jsem ho, vlastně jsme 
doteď kamarádi. Dokonce mě i trénoval v Holici.

V Brně jsi někoho z předcházejících angažmá znal?

Hlavně jako protihráče, jinak asi ne. Když tak nad tím 
přemýšlím, se všemi jsem se nějak minul. S Řezňou v 
Teplicích, s dalšími třeba různě v mládeži. V Teplicích 
byli kluci z Brna, ať už Lukáš Mareček, Lojzík Hyčka, 
Dan Fila. Ale ze současného kádru jsem nepotkal asi 
nikoho.

Co čekáš od zápasu s Líšní?

Podobné zápasy jsou těžké, ale to asi všechny v sou-
těži, která je hodně bojovná a vyrovnaná. Co vím, má 
se vrátit kotel, na to se moc těšíme. Věříme, že nám to 
pomůže a do té reprepauzy uděláme co nejvíc bodů, 
abychom se zkusili dotáhnout na vršek. Nějaká série 
by nám pomohla.

Díky za rozhovor a ať se daří!
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JAROSLAV HYNEKJAROSLAV HYNEK

„Vzhledem k tomu, v jak okleštěné sestavě jsme hráli, 
jsme dnes podali herně asi nejlepší výkon v sezóně. 
Donutili jsme naší hrou lídra tabulky cuknout do blo-
ku, po vlastním gólu jsme mohli zápas otočit a nako-
nec jsme ho ztratili. Na jednu stranu tedy z výkonu 
můžeme mít radost a vidět progres, na druhou stranu 
v detailu toho, co dělá soutěž soutěží, jsme nejprve 
nedali jasný gól a poté jsme zápas ztratili gólem v 
poslední minutě, kdy už s tím nemůžete nic dělat. V 
tom byl soupeř lepší, tím pádem vyhrál a je potřeba 
mu gratulovat. Co se týče šancí, je to o větším klidu, 
abychom situace z tréninku do zápasu lépe dostali a i 
proti tak silnému soupeři si dokázali počkat na šanci, 
kterou proměníme. Chyběl nám zkušený Potočný, ale 
to je trest za nedisciplínu, i s tím je potřeba srovnat. 
Ale pozor, soupeř měl také šance, břevno v první půli, 
potom střelu ve druhé půli, mohli s tím taky sami něco 
udělat. Ale velký objem zápasu šel za námi, mohli 
jsme to zvládnout a dát konečně divákům odměnu. 
Troufnu si tvrdit, že gól po krásné akci by byl krásnou 
tečkou za zápasem. Ale na to se nehraje, ani na to, že 
jsme v poli dominovali. Hraje se na klíčové momenty 
a to se nám nepovedlo.“

8. kolo ChNL, neděle 1. 9. 2024, 18:00

MěFS Srbská

	 FC Zbrojovka Brno	 	 1  (0)

	 FC Zlín				   2  (0)

Branky: 74. Kronus (pen.) – 56. Nový vlastní, 90+6. 
Didiba.

Rozhodčí: Kvítek – Hurych, Ježek.

Žluté karty: 24. Načkebia, 69. Didiba, 73. Černín, 73. 
Poznar, 74. Červenka.

Diváci: 1814.

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Mucha – Hamza, Štěpánek, Nový (C) – Granečný, Po-
lák, Janetzký, Kubr – Mateković (66. Smejkal) – Kro-
nus (88. Pernica), Švancara (80. Šural).

Sestava FC Zlín:

Dostál – Kopečný, Simerský (C), Černín, Bartošák – 
Vukadinović (90+4. Kolář), Machalík (88. Bránecký) – 
Didiba, Načkebia (57. Nombil), Tkáč (88. Š. Polášek) 
– Poznar.

Trenér FC Zlín:

Bronislav Červenka
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MAREK ZÚBEKMAREK ZÚBEK

„Vítězství je pro nás hodně cenné, bylo vydřené. Klu-
ci hráli s velkým nasazením a gól jim byl odměnou. 
Neměli jsme třeba tolik šancí, jako v některých jiných 
zápasech, zatímco soupeř byl hodně nebezpečný. Ně-
jakou dobu se nám nedařilo se prosazovat, i v tom je 
výhra povzbuzením. Navíc se nám povedlo vyhrát na 
Srbské, teď pokračujeme dál. Po neplánované pauze 
nás čeká Hodonín a to bude další opravdu náročný 
zápas.“

17. kolo MSFL, středa 11. 9. 2024, 17:00

MěFS Srbská

	 FC Zbrojovka Brno B	 	 1  (0)

	 FK Blansko			   0  (0)

Branky: 749. Polášek (as. Večeřa).

Rozhodčí: Kolář – Mrázek, Kostelník.

Žluté karty: 90+1. Tulajdan.

Diváci: 250.

Sestava FC Zbrojovka Brno B:

Prodělal – Peška, Štepanovský (83. Komárek), Vit - 
Strnad, Polášek (59. Hříba), Kučera, Kříž (67. Hübel) 
- Pragr, Černý (59. Souček), Večeřa (83. Pavlík).

Sestava FK Blansko:

Kubica – Chyla, Feik, Adamec, Bednář (79. Novák), Ko-
cůrek, Jambor, Sedlák, Tulajdan, Smrčka (C), Gimsay 
(79. Málek).

Trenér FC Blansko:

Jiří Vorlický
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FOTOGALERIEFOTOGALERIE

FC ZBROJOVKA BRNO - FC ZLÍN
8. KOLO ChNL, 1. 9. 2024, MěFS SRBSKÁ
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FOTOGALERIEFOTOGALERIE
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 21. září

21. září 1903 – Přímo v Židenicích se narodil pozdější brankář zdejšího SK Oldřich Machat. Byl oporou mužstva, 
které se stalo v roce 1926 amatérským mistrem republiky. V Židenicích chytal dlouhých čtrnáct let, na kontě má 
celkem 304 zápasů. 

21. září 1914 – V Kročehlavech se narodil Karel Kolský, vynikající fotbalista a trenér. V obou rolích se zúčastnil 
světového šampionátu. Náš klub vedl jako kouč tři roky a dovedl jej do Veletržního poháru.

21. září 1986 – Narodil se Elton Lira, jeden z brazilských internacionálů, kteří prošli Zbrojovkou. Za náš klub 
odehrál třicet zápasů, jednou skóroval.

21. září 1993 – Narodil se Jan Hladík, jeden z hráčů, kteří prošli Zbrojovkou a Líšní. Níže o něm tedy ještě bude 
řeč.

21. září 2009 – Brňané doma hostili Spartu. Před více než osmi tisíci diváky se jako první prosadil Tomáš Do-
šek, devět minut před koncem ale na konečných 1:1 srovnal Holenda.

Prošli oběma kluby

Jan Hladík – angažmá v Líšni si rodák z Dobšic u Znojma vystřílel patnácti góly ve třetí lize. A dařilo se mu i na 
východě Brna, kde si v zimě 2020 vysloužil přestup do Zbrojovky. Od té doby byl jednou z ofenzivních opor týmu, 
za který odehrál 121 soutěžních duelů a vstřelil 18 gólů. V minulé sezóně přestoupil do Ružomberka, se kterým 
si letos zahrál evropské poháry.

Tomáš Smejkal – rodák z Brna do Líšně přišel paradoxně až z Jihlavy, a to v rámci hostování. Ve třetí lize se mu 
dařilo, pěti góly pomohl k postupu o ligu výš. Loni v létě pak z Jablonce přestoupil do Zbrojovky.

Milan Lutonský – Luty odehrál ve Zbrojovce 140 prvoligových zápasů, po sestupu do druhé ligy ovšem po půl 
roce z Brna odešel. Jeho dalším působištěm byl Prostějov, od září 2020 je součástí líšeňského SK, kde letos 
naskočil do všech osmi duelů.

David Pašek – Neunavitelný bojovník v Líšni působil do svých deseti let, znovu se sem vrátil v roce 2020. V létě 
tohoto roku přestoupil do rakouského Eggenburgu.

Památné zápasy

14. září 2019, FC Zbrojovka Brno – SK Líšeň 2:0. Před prvním vzájemným soutěžním duelem měli oba soupeři 
na kontě deset bodů. Před více než osmi tisíci diváky zvládla zápas lépe Zbrojovka, kterou nasměroval k výhře 
Jan Pázler. Pojistku pak přidal nůžkami Lukáš Magera.

27. října 2023, FC Zbrojovka Brno – SK Líšeň 3:0. První zápas nového trenéra Tomáše Polácha, do něhož 
Zbrojováci nastoupili ve speciálních dresech na podporu darování krve a zvítězili 3:0. Dvakrát se trefil Řezníček, 
jednou Kronus, pro něhož to byl první zbrojovácký gól v lize.

POHLED DO HISTORIE
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TABULKATABULKA

									         Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	         FC ZLÍN								        8	 7	 1	 0	 12:3	 22	

2	         MFK CHRUDIM							       8	 7	 0	 1	 20:5	 21

3	         MFK VYŠKOV								        8	 4	 3	 1	 9:5	 15	

4	         SLEZSKÝ FC OPAVA						      8	 4	 2	 2	 13:11	 14	

5	         SK LÍŠEŇ			   					     8	 3	 3	 2	 10:9	 12	

6	         FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM			   8	 2	 5	 1	 13:10	 11	

7	         SK SLAVIA PRAHA „B“					     8	 3	 1	 4	 14:10	 10

8	         1. SK PROSTĚJOV						      8	 2	 4	 2	 7:10	 10	

9	         FK VIKTORIA ŽIŽKOV					     8	 2	 3	 3	 11:11	 9

10	         FK VARNSDORF							       8	 2	 2	 4	 12:12	 8	

11	         SK SIGMA OLOMOUC „B“				    8	 2	 2	 4	 9:13	 8	

12	         FC ZBROJOVKA BRNO					     8	 2	 2	 4	 6:11	 8	

13	         FC SILON TÁBORSKO					     8	 2	 1	 5	 8:11	 7

14	         FC BANÍK OSTRAVA „B“					    8	 2	 1	 5	 9:21	 7

15	         AC SPARTA PRAHA „B“					     8	 1	 3	 4	 12:15	 6

16	         FC VYSOČINA JIHLAVA					    8	 1	 3	 4	 8:16	 6

          Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body; 

JIHLAVA

10. KOLO CHANCE NÁRODNÍ LIGY

�  21. 9. 2024 - sobota
10:15   Chrudim - Táborsko 
10:30   Sparta Praha B - Vyškov
17:00   Zbrojovka Brno - Líšeň
  22. 9. 2024 - neděle
10:15   Slavia Praha B - Žižkov
		

10:15   Baník Ostrava B - Zlín	
16:30   Varnsdorf - Sigma Olomouc B
23. 9. 2024 - pondělí
17:45   Jihlava - Vlašim

odloženo   Opava - Prostějov	 	
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?

Můj oblíbený klub je Real Madrid.

2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?

Dlouho jsem nic nečetl, ale teď nově jsem začal číst knihu 
„Nastavení mysli“.

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvěl nejvíc v paměti?
Bylo jich spoustu, čtvrtfinále ME do 17 
let, hodně si užívám a jsem vděčný za 
první větší minuty v A týmu, ale asi můj 
nejoblíbenější zápas byl proti Portugal-
sku, kde se mi podařilo vstřelit gól a vy-
hráli jsme 2:0.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?

Popravdě mi je to úplně jedno, sním 
všechno :)

5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?

S rodinou a nebo u videoher.

6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Nejvíc vzpomínám na gól proti Portugalsku na 2:0.
7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina nebo interpret?
Nejvíce poslouchám zahraniční rap.
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